

IN1241
ZONA: 07 OFICINA CIENFUEGO ALMACEN: 70 ALMACEN OFICINA CIENFUEGOS

Codigo				Inventario		
Articulo	Descripcion		Unidad	inicial	Cnta.	Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	100.00	1631010
007585 9 2018/08/06	30.00 3.70	111.00	111.00	
007607 9 2018/08/20	30.00 3.70	111.00	222.00	
6-001733-2001	ADAPT. HEMBRA 1" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	7.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 6.75	6.75	6.75	
007464 9 2018/05/07	10.00 6.75	67.50	74.25	
6-000217-2001	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	217.00	1631010
007618 9 2018/08/27	47.00 4.12	193.64	193.64	
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	2,767.00	1631010
007537 9 2018/07/02	1.00 6.40	6.40	6.40	
6-000212-2001	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	33.00	1631010
000015 7 2018/01/01	33.00 10.15	334.95	334.95	
6-000212-9999	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	25.00	1631010
000015 7 2018/01/01	25.00 12.75	318.75	318.75	
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	165.00	1631010
007534 9 2018/07/02	3.00 2.70	8.10	8.10	
007568 9 2018/07/30	30.00 2.70	81.00	89.10	
007584 9 2018/08/06	30.00 2.70	81.00	170.10	
007600 9 2018/08/13	30.00 2.70	81.00	251.10	
6-000211-2001	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	85.00	1631010
000015 7 2018/01/01	75.00 3.55	266.25	266.25	
6-000213-2001	ADAPT. MACHO 2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	24.00	1631010
000015 7 2018/01/01	24.00 13.50	324.00	324.00	
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	108.00	1631010
007415 9 2018/04/02	3.00 5.18	15.54	15.54	
007535 9 2018/07/02	20.00 4.25	85.00	100.54	
007560 9 2018/07/23	20.00 3.95	79.00	179.54	
007617 9 2018/08/27	10.00 5.50	55.00	234.54	
6-000242-9999	ANILLO LISO DE 3/4" GALV.	UNIDAD	16.00	1631010
000015 7 2018/01/01	16.00 9.25	148.00	148.00	
6-000255-9999	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	6.00	1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 10.16	30.48	30.48	
6-001819-9999	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	84.00	1631010
007623 9 2018/08/27	22.00 4.00	88.00	88.00	
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40	UNIDAD	20.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 5.35	10.70	10.70	
007520 9 2018/06/25	10.00 5.35	53.50	64.20	
007548 9 2018/07/09	20.00 5.35	107.00	171.20	
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	18.00	1631010
007538 9 2018/07/02	10.00 5.58	55.80	55.80	
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC	UNIDAD	3.00	1631010
007601 9 2018/08/13	1.00 1,620.00	1,620.00	1,620.00	
007609 9 2018/08/20	1.00 1,620.00	1,620.00	3,240.00	
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.	UNIDAD	7.00	1631010
007602 9 2018/08/13	4.00 1,135.75	4,543.00	4,543.00	
007610 9 2018/08/20	5.00 1,135.75	5,678.75	10,221.75	
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.	UNIDAD	6.00	1631010
007435 9 2018/04/16	2.00 982.94	1,965.88	1,965.88	

FECHA 2018/09/03

IN1241
ZONA: 07 OFICINA CIENFUEGO ALMACEN: 70 ALMACEN OFICINA CIENFUEGOS

PAGINA 2

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

007603	9	2018/08/13	10.00	1,784.75	17,847.50	19,813.38	
6-000439-9999		CLAMPS DE 4" EN H.F.		UNIDAD	10.00	1631010	
007522	9	2018/06/25	1.00	1,167.02	1,167.02		
007570	9	2018/07/30	5.00	1,167.02	5,835.10	7,002.12	
6-000442-9999		CLAMPS DE 8" EN H.F.		UNIDAD	30.00	1631010	
007571	9	2018/07/30	1.00	1,978.86	1,978.86		
6-001728-9999		CODO DE 1 1/2"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	5.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	5.00	20.60	103.00	103.00	
6-000462-9999		CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	32.00	1631010	
007611	9	2018/08/20	9.90	4.60	45.54	45.54	
6-002875-9999		CODO DE 1/2" 90° GALVANIZADO		UNIDAD	109.00	1631010	
007420	9	2018/04/02	10.00	16.00	160.00	160.00	
6-001729-2001		CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD	2.00	1631010	
007335	9	2018/01/17	2.00	9.20	18.40	18.40	
6-001729-9999		CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40		UNIDAD	9.00	1631010	
007525	9	2018/06/25	8.00	15.00	120.00	120.00	
007543	9	2018/07/02	15.00	15.00	225.00	345.00	
6-002955-9999		CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	43.00	1631010	
007507	9	2018/06/05	7.00	7.10	49.70	49.70	
007515	9	2018/06/11	30.00	7.10	213.00	262.70	
6-001731-9999		LLAVE DE PASO DE 1/2"		UNIDAD	17.00	1631010	
007544	9	2018/07/02	2.00	123.00	246.00	246.00	
007557	9	2018/07/16	5.00	123.00	615.00	861.00	
6-002290-9999		LLAVE DE PASO DE 1"		UNIDAD	3.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	3.00	228.00	684.00	684.00	
6-001732-9999		LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD	14.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	5.00	110.00	550.00	550.00	
007565	9	2018/07/23	5.00	180.00	900.00	1,450.00	
6-002553-9999		MEDIDOR DE 1/2"(15MM) 190MM.		UNIDAD	1,500.00	1631010	
007592	9	2018/08/09	75.00	1,492.06	111,904.50	111,904.50	
6-000960-9999		REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC		UNIDAD	57.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	25.00	1.70	42.50	42.50	
6-000977-2001		REDUC. BUSSING DE 2 A 1/2 PVC SONACA		UNIDAD	50.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	39.00	5.00	195.00	195.00	
6-000974-2001		REDUC. BUSSING DE 2 A 3/4 PVC SONACA		UNIDAD	13.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	12.00	5.00	60.00	60.00	
6-000954-2001		REDUC. BUSSING DE 2" A 1 1/2" SONACA		UNIDAD	6.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	3.00	6.27	18.81	18.81	
6-000959-9999		REDUC. BUSSING DE 3/4 " A 1/2"		UNIDAD	10.00	1631010	
007619	9	2018/08/27	4.00	3.10	12.40	12.40	
6-000971-2001		REDUC. BUSSING PVC DE 2" A 1" SONACA		UNIDAD	40.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	35.00	35.00	1,225.00	1,225.00	
6-001007-9999		SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)		UNIDAD	39.00	1631010	
007523	9	2018/06/25	4.00	36.00	144.00	144.00	
007550	9	2018/07/09	5.00	36.00	180.00	324.00	
007564	9	2018/07/23	5.00	36.00	180.00	504.00	
007604	9	2018/08/13	5.00	36.00	180.00	684.00	
007613	9	2018/08/20	5.00	36.00	180.00	864.00	

IN1241
ZONA: 07 OFICINA CIENFUEGO ALMACEN: 70 ALMACEN OFICINA CIENFUEGOS

Codigo				Inventario	
Articulo		Descripcion	Unidad	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

6-001706-9999	T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	11.00	1631010
000015 7 2018/01/01	11.00 26.00	286.00	286.00	
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	28.00	1631010
007588 9 2018/08/06	10.00 6.35	63.50	63.50	
007614 9 2018/08/20	10.00 6.05	60.50	124.00	
007620 9 2018/08/27	10.00 6.05	60.50	184.50	
6-001202-9999	T DE 1" * 1" PVC SCH-40	UNIDAD	6.00	1631010
007542 9 2018/07/02	10.00 13.74	137.40	137.40	
6-001705-9999	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	2.00	1631010
007362 9 2018/02/05	15.00 11.00	165.00	165.00	
6-002192-9999	T 2" * 2" DE PVC SCH-40	UNIDAD	5.00	1631010
007528 9 2018/06/25	4.00 42.00	168.00	168.00	
6-002853-9999	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC	UNIDAD	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 8.00	32.00	32.00	
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	84.00	1631010
007552 9 2018/07/09	7.00 2.80	19.60	19.60	
007574 9 2018/07/30	30.00 2.80	84.00	103.60	
007590 9 2018/08/06	30.00 2.80	84.00	187.60	
007615 9 2018/08/20	30.00 2.80	84.00	271.60	
007622 9 2018/08/27	30.00 2.80	84.00	355.60	
6-001109-9999	TAPON COPA DE 2" PVC SCH-40	UNIDAD	9.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 16.80	16.80	16.80	
007524 9 2018/06/25	3.00 16.80	50.40	67.20	
6-001730-9999	TAPON COPA DE 3" PVC SCH-40	UNIDAD	5.00	1631010
007414 9 2018/03/26	3.00 48.00	144.00	144.00	
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40	PIES	19.00	1631010
000015 7 2018/01/01	19.00 27.00	513.00	513.00	
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40	PIES	342.00	1631010
007621 9 2018/08/27	38.00 8.58	326.04	326.04	

Total Invent. 146 165,606.06